TPS92542-Q1 65V 汽车级同步升压控制器和 2A 双通道同步 CC/CV 降压转换器
1 特性
• 符合面向汽车应用的 AEC-Q100 标准
– 1 级：–40°C 至 125°C 环境工作温度范围
– 器件 HBM 分类等级 H1C
– 器件 CDM 分类等级 C5
• 功能安全型
– 可提供用于功能安全系统设计的文档

Changes from Revision * (December 2024) to Revision A (September 2025) Page
• 向数据表添加了 PHP 封装。.............................................................................................................................. 1
6 机械、封装和可订购信息
以下页面包含机械、封装和可订购信息。这些信息是指定器件可用的最新数据。数据如有变更，恕不另行通知，
且不会对此文档进行修订。有关此数据表的浏览器版本，请查阅左侧的导航栏。
TPS92542-Q1
ZHCSXM3A – DECEMBER 2024 – REVISED SEPTEMBER 2025 www.ti.com.cn
2 提交文档反馈 Copyright © 2025 Texas Instruments Incorporated
Product Folder Links: TPS92542-Q1
English Data Sheet: SLUSFZ2
6.1 封装选项附录
封装信息
可订购器件 状态 (1) 封装类型 封装图 引脚 包装数量 环保计划 (2) 铅/焊球镀层(4) MSL 峰值温度 (3) 工作温度 (°C) 器件标识(5) (6)
TPS92542QPKDRQ1 运行 HTQFP PKD 48 1000
环保（符合
RoHS 标准，
无锑/溴）
NIPDAU EVEL3-260C-168 HR -40 至 125 TPS92542
TPS92542QPHPRQ1 运行 HTQFP PHP 48 1000
环保（符合
RoHS 标准，
无锑/溴）
NIPDAU EVEL3-260C-168 HR -40 至 125 TPS92542Q
(1) 销售状态值定义如下：
正在供货：建议用于新设计的产品器件。
限期购买：TI 已宣布器件即将停产，但仍在购买期限内。
NRND：不推荐用于新设计。为支持现有客户，器件仍在生产，但 TI 不建议在新设计中使用此器件。